
بهت انریکه از عملکرد ستاره تیمش

دمبله آماده‌ترین بازیکن اروپا
معمولاً هواداران فوتبال به تقابل دو تیم از یک کشور 
در نخستین بازی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا 
عادت نداشتند اما با توجه به قوانین این فصل و 
رتبه دو تیم برست و پاری‌سن‌ژرمن، تقابل این دو 
تیم در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا نیز تکرار 
شد. در روزی که برست به دلیل استاندارد نبودن 
ورزشگاه خود در زمین تیم لیگ دویی گنگام از 
پاری‌سن‌ژرمن میزبانی کرد، تیم انریکه عملکرد 
بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشت و در ادامه 
فرم درخشان خود در سال ۲۰۲۵ میلادی، توانست 
با دو گل دمبله و پنالتی ویتینا حریف خود را در 
دور رفت از پیش‌رو بردارد تا خیال پاری‌سن‌ژرمن 
از بابت صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا راحت باشد. دمبله که در فصل قبلی 
رقابت‌های لیگ فرانسه و لیگ قهرمانان اروپا تنها 
شش گل برای پاری‌سن‌ژرمن به ثمر رسانده بود، 
حالا در مسابقات این فصل ۲۳بار پایش به گلزنی 
باز شده و در تمام مسابقات سال ۲۰۲۵ میلادی 
گلزنی کرده است. نقش جدید دمبله در ترکیب 
انریکه با توجه به نزدیک‌تر شدن این بازیکن به 
محوطه جریمه، فرم این ستاره را دگرگون کرده و 
حالا، دمبله تبدیل به یکی از آماده‌ترین بازیکنان 

حال حاضر فوتبال اروپا شده است.
نکته جالب در خصوص دمبله، عملکرد فوق‌العاده 
او مقابل تیم برست است که موفق شده در 
۱۲۷دقیقه، پنج بار دروازه این تیم را در لیگ و 
مسابقات اروپایی باز کند. لوئیز انریکه سرمربی 
پاری‌سن‌ژرمن، در مصاحبه پس از بازی خود 
واکنش جالبی به درخشش این روزهای دمبله 
در ترکیب تیمش داشت: »شما باید از او سؤال 
کنید در کریسمس چه چیزی خورده است. او 
اکنون اعتماد به نفس بالایی دارد. زمانی که بچه 
بودم و پلی‌استیشن بازی می‌کردم، دمبله همان 
بازیکنی بود که دوست داشتم حرکاتش را در 
زمین پیاده کنم. اگرچه فصل گذشته هم خوب 
 بود اما از ابتدای سال ۲۰۲۵ فوق‌العاده عمل کرده 

است.«

هاورتز کل فصل را از دست داد
کای هاورتز، مهاجم آرسنال در اردوی این تیم در دبی 
آسیب دید و تا پایان فصل غایب خواهد بود. سایت 
اتلتیک نوشت که همسترینگ مهاجم آلمانی در 
این اردو پاره شده است. هنوز مشخص نیست که 
مهاجم 25 ساله نیاز به جراحی داشته باشد یا نه، 
ولی هدفش این است که برای شروع فصل آینده 

آماده شود.
مصدومیت هاورتز مشکلات آرتتا در خط حمله را 
بیشتر می‌کند. بوکایو ساکا که همراه تیم به دبی 
رفته بود، زودتر از ماه مارس به ترکیب برنمی‌گردد. 
گابریل مارتینلی که در بازی مقابل نیوکاسل آسیب 
دید حدود یک ماه غایب است و گابریل ژسوس 
که رباط صلیبی‌اش پاره شده تا پایان فصل غایب 
است. هاورتز تقریباً در تمام مسابقات این فصل 
آرسنال در دسترس بود و در 34 بازی توانست 15 
گل برای تیمش بزند. آرسنال در پنجره زمستانی به 
دنبال تقویت خط حمله‌اش بود، ولی در نهایت 
هیچ مهاجمی به این تیم اضافه نشد. آنها تلاش 
کردند که اولی واتکینز را از استون‌ویلا بخرند، ولی 

مذاکرات به بن‌بست رسید.
آرسنال شنبه در لیگ برتر با لستر روبه‌رو می‌شود و 
در حال حاضر لئاندرو تروسارد، اتان نوانری و رحیم 

استرلینگ تنها مهاجمان این تیم هستند.

درخواست حکم سنگین علیه روبیالس
دادستانی اسپانیا درخواست خود برای مجازات 
روبیالس را حفظ کرد: ۲ سال و نیم زندان به دلیل 
تعرض جنسی. معاون دادستان ملی، مارتا دورانته، 
در مراحل پایانی دادگاه روبیالس و همچنین سه 
مدیر سابق فدراسیون فوتبال گفت که این نهاد، 

نتیجه‌گیری‌ خود را نهایی کرده است.
دادستانی روی درخواست خود برای دو سال و 
نیم حبس به اتهام آزار جنسی لوئیس روبیالس، 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال، به دلیل اقدام 
غیر اخلاقی‌اش با جنی هرموسو هنگام اهدای 
مدال‌های قهرمانی جام جهانی زنان تأکید کرد.
برای سه مدیر سابق، خورخه ویلدا، سرمربی 
سابق تیم ملی زنان، آلبرت لوکه، مدیر سابق تیم 
ملی مردان، و روبن ریورا، رئیس سابق بازاریابی 
فدراسیون، دادستانی درخواست یک سال و نیم 
حبس کرده است. لازم به ذکر است که دادگاه 
متهمان در حال انجام است و روبیالس برای اولین 
بار مقابل قاضی قرار گرفت و از خودش دفاع کرد. 

هرموسو نیز در روز نخست شهادت داده بود.

محرومیت لوپز اعلام شد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا تصمیم به 
محرومیت فرمین لوپز به مدت یک بازی به دلیل 
اخراج او در بازی سویا-بارسا در روز یکشنبه گرفت. 
فرمین بدشانس بود زیرا پس از وقت استراحت 
به زمین رفت تا جایگزین گاوی شود که به خاطر 

دریافت کارت زرد، در خطر دریافت کارت دوم بود.
تأثیر فرمین بر بازی تقریباً فوری بود زیرا او گل 
دوم بارسا را به ثمر رساند، اما اندکی بعد مجبور 
به ترک زمین بازی شد. داور بازی خطایی را که او 
روی بازیکن سویا، سو، مرتکب شده بود با کارت زرد 
جریمه کرد، اما با دخالت VAR و بازبینی صحنه، 
تصمیم به اخراج او با کارت قرمز مستقیم گرفت. 
گمانه‌زنی‌هایی در مورد محرومیت دو جلسه‌ای بود 
اما در نهایت فقط بازی بعدی بارسا برابر رایو را از 
دست خواهد داد. دیداری که دوشنبه بعد برگزار 

شد. خواهد 
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سیتی محکوم به شکست است

طلسم گل اول
در چهار تقابل اخیر رئال مادرید و 
ئمی  ا د بخش  که  ی  منچسترسیت
رقابت‌های حذفی لیگ قهرمانان اروپا 
شده، هر تیمی که گل اول را زده حذف شده 
است. این دو تیم 13 بار در لیگ قهرمانان 
با هم روبه‌رو شده‌اند که هر کدام چهار 
برد به دست آورده‌اند و پنج بازی مساوی 
شده است اما طلسم گل اول از فصل 
2020-2019 شروع شد که وینیسیوس در 
بازی رفت یک هشتم نهایی گل اول بازی 
ی دو گل زد و نتیجه بازی رفت  را زد اما سیت
را در اتحاد تکرار کرد تا 4 بر 2 برنده شود. در 
نیمه نهایی فصل 2022-2021 کوین دبروین 
دقیقه دوم بازی رفت گل زد و تیمش 4 بر 
3 به پیروزی رسید اما رئال در مادرید 3 بر 
یک به پیروزی رسید و فینالیست شد. 
نیمه نهایی فصل بعد دوباره با هم روبه‌رو 
شدند که وینیسیوس گل اول بازی رفت را 
ی در بازی  زد و بازی یک بر یک شد اما سیت
برگشت چهار گل زد و با پیروزی مقابل 
اینتر سه‌گانه‌اش تکمیل شد. فصل قبل 
هم در یک چهارم نهایی به هم خوردند که 
برناردو سیلوا گل اول بازی را دقیقه دو زد اما 
3 بر 3 مساوی شدند و بعد از تساوی یک بر 
یک بازی برگشت، رئال مادرید در ضربات 

ی پیروز شد. پنالت

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

ناکامی‌های اسپورتینگ لیسبون در 
لیگ قهرمانان بعد از جدایی روبن 
آموریم ادامه دارد و تیم پرتغالی در 
بازی رفت پلی‌آف لیگ قهرمانان در 
خانه با سه گل مغلوب نایب قهرمان 
فصل قبل شد. اسپورتینگ که با 
آموریم از چهار بازی‌اش در لیگ 
قهرمانان 10 امتیاز گرفته بود بعد از 
جدایی او هنوز طعم برد را نچشیده و 

احتمالاً در این فصل نخواهد چشید. 
بازی در نیمه اول جذابیت زیادی 
نداشت و تنها ضربه ماکسیمیلیانو 
آرائوخو تیرک دروازه دورتموند را به 
لرزه در آورد. میهمان حتی یک 
ضربه در چهارچوب نداشت اما 
داستان نیمه دوم کاماً متفاوت 
بود. ابتدا کریم آدیامی، روی سیلوا 
را به واکنش وادار کرد و بعد سرهو 

گیراسی گل اول بازی را زد. مهاجم 
28 ساله اهل گینه هشت دقیقه 
بعد به پاسکال گراس پاس گل داد 
اما اتفاق مهم برای گیراسی که در 
حال حاضر با 10 گل بهترین گلزن 
این فصل لیگ قهرمانان محسوب 
می‌شود، این است که توانسته با 
زدن 10 گل برای بوروسیادورتموند در 
کنار روبرت لواندوفسکی و ارلینگ 
هالند به عنوان بهترین گلزن این 
تیم در یک فصل قرار بگیرد. هیچ 
بازیکنی در تاریخ باشگاه نتوانسته 
بیشتر از این در یک فصل گل بزند 
اما او علاوه بر بازی برگشت، احتمالاً 
یک هشتم نهایی  در بازی‌های 
مقابل استون ویلا یا لیل می‌تواند 
دورتموند  تاریخ  گلزن  بهترین 
ن  نا قهرما لیگ  فصل  یک  ر   د

شود.
روی بورژس سومین مربی این فصل 
اسپورتینگ هم نتوانسته به عملکرد 
ناامیدکننده تیمش در لیگ قهرمانان 
چیزی اضافه کند، تیم او در نیمه اول 
بهتر بود اما در نیمه دوم کاملاً دست 
و پا بسته بود و این مربی نتوانست 
هیچ کاری برای از بین بردن سلطه 

دورتموند انجام دهد.

تیاگو موتا از قدرت نیمکت یوونتوس 
ابراز رضایت کرد بعد از آنکه ساموئل 
امبانگولا، بازیکن تعویضی این تیم در 
فاصله هشت دقیقه مانده تا پایان 
دیدار با پی اس وی آیندهوون گل برتری 
را زد. یوونتوس که در نخستین بازی 
لیگ قهرمانان این فصل مقابل همین 
تیم هلندی 3 بر یک به برتری رسیده 
بود، برای دومین بار در این هفته با 

گلی دیرهنگام به برتری رسید، آنها با 
پنالتی راندال کولوموآنی 2 بر یک کومو 

را شکست دادند.
موتا گفت: »ما تیمی جوان هستیم که 
باید با استفاده از سرعت به حریفان 
فشار بیاوریم و یک بار دیگر بازیکنان 
تعویضی، سطح بازی تیم را بالا بردند. 
از بازی امبانگولا خیلی راضی هستم، 
او پرس می‌کند، دریبل می‌زند و گل 

می‌زند ضمن اینکه با تمام توان تلاش 
می‌کند و نگرش درستی به بازی دارد.« 
ابتدا وستون مک کنی میزبان را پیش 
انداخت اما ایوان پریشیچ، وینگر 
سابق اینترمیلان که هفته گذشته 36 
ساله شد، بازی را به تساوی کشاند. 
یوونتوس برنده این بازی شده اما 
چهارشنبه آینده در آیندهوون کار سختی 

در پیش دارد.
فابیو کاپلو در استادیوم یوونتوس بود و 
گفت این تیم با بازیکنان بیشتری حمله 
می‌کند، چیزی که در این فصل کمتر 
اتفاق افتاده بود. موتا هم گفت: »بازی 
خیلی نزدیک بود اما توانستیم آدم‌های 
بیشتری به محوطه جریمه آنها ببریم، 

روی این خیلی تأکید داریم.«
دوشان ولاهوویچ در 13 دقیقه پایانی به 
بازی آمد و سخت جنگید، او بشدت از 
سوی هواداران میزبان تشویق شد. تیاگو 
موتا در خیلی از پست‌ها به ثبات رسیده 
اما در خط میانی دائماً تیون کوپماینرز، 
داگلاس لوییز و خفرن تورام را دور و بر 
مانوئل لوکاتلی تغییر می‌دهد. به هر 
حال برای نخستین بار در این فصل 
سه برد متوالی در رقابت‌های مختلف 
به دست آورده‌اند و با برتری اندکی راهی 

هلند می‌شوند.

رئال مادرید با دو گل دیرهنگام 
در ورزشگاه اتحاد در بازی رفت 
پلی‌آف لیگ قهرمانان، 3 بر 2 
منچسترسیتی را شکست داد و 
نیمی از راه صعود به یک هشتم 

نهایی را طی کرد.

مشکل جدی
از دست دادن برتری داستان 
ر  د منچسترسیتی  فصل  ین  ا
لیگ قهرمانان اروپا شده و این 
بار شاید به حذفشان از این 

رقابت‌ها منجر شود. سیتی از 
اسپورتینگ لیسبون جلو افتاد 
و 4 بر یک باخت، سه گل به 
فاینورد زد و به تساوی راضی شد، 
2 بر صفر از پاری سن ژرمن پیش 
افتاد و 4 بر 2 شکست خورد، در 
این بازی هم در فاصله چهار 
دقیقه مانده به پایان 2 بر یک 
جلو بود. واقعیت این است 
بود  که سیتی خوش‌شانس 
که از مرحله لیگ حذف نشد 
با امتیازاتی که از دست داد. در 
شکل قدیمی لیگ قهرمانان 
همین حالا حذف شده بودند 
و حالا به یک معجزه در مادرید 

نیاز دارند تا در جام بمانند.
بدترین قسمت این ناکامی برای 
گواردیولا این است که تیمش 
خود عامل باخت بوده. ادرسون 

تحت فشار نبود که توپ را به 
خوبی نفرستاد و زمینه‌ساز گل 
تساوی براهیم دیاس شد. این 
برزیلی روی گل سوم هم غافلگیر 
شد تا اشتباه ریکو لوییز را تکمیل 
کند. حالا سیتی 9 گل در 16 دقیقه 
پایانی بازی‌هایش در این فصل 
لیگ قهرمانان خورده و سقوط 
آخر بازی‌هایش در لیگ برتر 
مقابل منچستریونایتد و برنتفورد 
را اضافه کنید تا بدانید مشکل 

کاملاً جدی است.
سیتی در 38 بازی این فصل 
57 گل  در رقابت‌های مختلف 
خورده که سه تا از 59 بازی فصل 
 قبل بیشتر است. فقط فصل 
2017-2016 با خوردن 60 گل آمار 
بدتری زیر نظر پپ گواردیولا 

. شتند ا د

گیراسی به لواندوفسکی و هالند رسید

اسپورتینگ، آموریم را می‌خواهد
رضایت موتا از نیمکت مؤثر یوونتوس

بانوی پیر روی دور پیروزی

پورتو و رم مهم‌ترین بازی مرحله پلی 
آف لیگ اروپا را برگزار می‌کنند و امشب 
در بازی رفت در پرتغال با هم دیدار 
می‌کنند. جالوروسی در حالی به ورزشگاه 
دراگائو می‌رود که در سه بازی قبلی با 
پورتو بازنده بوده اما اگر برنده مجموع 
این دو بازی باشد، در یک هشتم نهایی 
با اتلتیک بیلبائو یا رقیب همیشگی‌اش، 

لاتزیو دیدار می‌کند.
پورتو به زحمت و با خوش شانسی به پلی 
آف راه یافت و با پیروزی دور آخر باعث 
حذف دیگر تیم پرتغالی، براگا شد. یک 
هفته قبل از آن، مارتین آنسلمی، مربی 
جدید تیم که تازه از کروزآزول مکزیک 
آمده بود، در نخستین بازی به عنوان 
مربی پورتو تیم را از باخت خانگی مقابل 

لیگ  در  بعد  داد.  نجات  المپیاکوس 
پرتغال 2 بر 2 با ریوه آوه مساوی کردند 
و این هفته با گل دقیقه 94 دنی نامازو از 
باخت مقابل اسپورتینگ لیسبون نجات 
یافت تا تیم پایتخت نتواند به 9 سال 
ناکامی در دراگائو پایان دهد. اسپورتینگ 
که با هشت امتیاز اختلاف نسبت به 
اسپورتینگ صدرنشین در رده سوم لیگ 
قرار دارد و از هر دو جام حذفی پرتغال 
کنار رفته، برای نخستین بار در این 
قرن نتوانسته در پنج بازی پیاپی لیگ 
برنده شود. حالا مصمم به موفقیت در 
لیگ اروپا هستند با آنکه رکورد خوبی 
ندارند. این تیم از 25 بازی آخرش در 
مرحله حذفی رقابت‌های اروپایی تنها 
پنج برد داشته که چهارتای آن در خانه 

بوده و 16 بازی را باخته است. اما پورتو 
سابقه درخشانی مقابل رم دارد، ابتدا در 
جام برندگان جام اروپا در فصل 1982-
1981، بعد در مقدماتی لیگ قهرمانان 
فصل 2017-2016 و در آخر در یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان شش سال پیش 
که پورتو در مجموع دو دیدار 4 بر 3 به 

رسید. پیروزی 
اما روند اخیر رم در اروپا شاید به معنای 
پایان این روند ناکامی مقابل پورتو باشد. 
جالوروسی که در مرحله لیگ با یک 
امتیاز بیشتر از پورتو در رتبه پانزدهم 
یعنی سه رده بالاتر از این تیم قرار گرفت، 
در سال 2022 قهرمان لیگ کنفرانس اروپا 
شد و در دو سال بعد به فینال و نیمه 
نهایی دومین تورنمنت باشگاهی اروپا 

صعود کرد. اما حالا شاید به یک هشتم 
نهایی هم نرسد و ممکن است در این 

مرحله به لاتزیو بخورد.
رم هم مثل پورتو در رقابت‌های داخلی 
کمتر از حد انتظار بوده و با برد یک بر 
صفر این هفته مقابل ونتزیا در رده نهم 

قرار دارد ضمن اینکه هفته قبل از جام 
حذفی ایتالیا کنار رفته است.

کلودیو رانیری 73 ساله که توانسته رم را 
به آرامش برساند، امیدوار است با یک 
جام داستانش را کامل کند اما رکورد 
خوبی ندارد. او در 11 بازی در رقابت‌های 

حذفی اروپا 9 باخت داشته و هر سه بازی 
قبلی که به عنوان مربی رم در آن بوده با 
شکست 3 بر 2 به پایان رسیده است. رم 
قبل از سفر به شمال پرتغال تنها سه تا 
از 19 بازی خارج از خانه‌اش در لیگ اروپا 

را برده است.

پورتو-رم، مهم‌ترین بازی پلی‌آف لیگ اروپا

رویای تسخیر شمال پرتغال
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پورتو - رم

هالند بهتر از امباپه، رئال بهتر از سیتی

کار را در برنابئو تمام کن

شب بزرگ وینیسیوس
ی از دروازه‌ها بنری  ی پشت یک هواداران سیت
در تمسخر وینیسیوس در رقابت توپ طلا 
ی  ی شب سخت با رودری داشتند و این یعن
ی رئال مادرید است.  در انتظار مهاجم برزیل
هر بار لمس توپ او با سوت و هو همراه بود 
اما همان‌طور که انتظار می‌رفت، بازی‌اش 
ی از او  را ارتقا داد. با پرچم آفساید یک پنالت
گرفته شد و بعد از گل هالند، توپ را به تیرک 
ی کوبید. در فضاسازی خطرناک  دروازه سیت
بود و یک موقعیت خوب برای بلینگام 
فراهم کرد که نتوانست گل تساوی را بزند. 
در اوایل نیمه دوم و در برابر ریکو لوییز تازه 
نفس کمی عقب کشید اما روی گل سوم کار 
خودش را کرد. قبل از آن، بهترین مهاجم 
ی  رئال رودریگو بود که عاشق بازی با سیت
ی به همراه بلینگام و امباپه  است. دو برزیل
می‌توانند در برنابئو مشکلات بیشتری برای 

ی درست کنند. سیت

ارزش براهیم
دل آدم برای براهیم دیاس می‌سوزد. هر هفته 
باید با وینیسیوس، جود بلینگام و رودریگوی 
روی فرم رقابت کند و تقریباً هر هفته به نیمکت 
ی راضی می‌شود. اما این بازی خوب  نشین
دیرهنگام نشان داد می‌تواند گزینه هجومی 
ی باشد. او بازیکن  باارزشی برای کارلو آنچلوت
ی است به خصوص در فضایابی و اینکه  باهوش
در زمان مناسب جای مناسب باشد، برای همین 
ی  تیمش را به گل مهم دوم رساند. اصرار آنچلوت
برای استفاده از هر چهار شگفت انگیز در ترکیب 
ی به معنای آن است که مادرید دیگر آن  اصل
گزینه عالی تعیین کننده یعنی رودریگو از 
ی شده  نیمکت را ندارد چون او حالا بازیکن اصل
ی پیدا  و کاملاً سزاوار بوده. حالا یک جای خال
ی اول یا دوم  ی که بتواند تعویض شده برای بازیکن
ی خط حمله نیاز به کیفیت  ی باشد وقت آنچلوت
ی دارد. در بازی سه‌شنبه شب این بازیکن  متفاوت

براهیم بود و مربی‌اش را ناامید نکرد.

 مبارزه شخصی
ی - مادرید  روبن دیاز قبل از بازی گفت این بازی سیت
است نه هالند - امباپه، اما این بازی هالند - امباپه 
ی دو تا از بهترین‌های  بود. چطور می‌تواند نباشد وقت
جهان در یک زمین قرار می‌گیرند، اتفاقی که از سال 
ی که این دو در بوروسیادورتموند  2020 رخ نداده زمان
و پاری سن ژرمن بودند. فرصت کمیابی بود برای 
مقایسه این دو که تقابل‌های مستقیم‌شان هنوز 
ی-کریستیانو رونالدو  فاصله زیادی با لیونل مس
دارد. هالند گل اول را دقیقه 19 زد اما امباپه زمان 
بیشتری لازم داشت، قبل از پایان نیمه اول یک 
ی را از دست داد. در آغاز نیمه دوم هم با  فرصت عال
واکنش خوب ادرسون به جایی نرسید تا لحظه گل 
که بیشتر شبیه کمدی بود تا یک کار باکیفیت. شاید 
شانسی‌ترین گل او اما برایش اهمیت نداشت، 
ی  ی روی صورتش بود. بعد ضربه پنالت لبخند بزرگ
ی و هالند، تیبو کورتوآ را به اشتباه انداخت  برای سیت
تا در نبرد شخصی 2 بر یک جلو بیفتد. قسمت دوم 

هفته آینده برگزار می‌شود.

بدشانسی گریلیش
ی برای جک  این بازی می‌توانست نقطه عطف
ی داشت که  گریلیش باشد. جای شگفت
بعد از یک فصل نادیده گرفته شدن از سوی 
ی بود و با یک  پپ گواردیولا در ترکیب اصل
ی زمینه‌ساز گل اول تیمش شد.  پاس عال
ی  اعتماد به نفسش بالا رفته بود اما دقایق
بعد به دلیل مصدومیت مجبور به ترک 
زمین شد و جایش را به فیل فودن داد. 
بی‌نهایت ناراحت بود و گواردیولا و هالند به 
او دلداری می‌دادند. گواردیولا واقعاً دوست 
دارد گریلیش به همان سطحی برگردد که 
ی سه‌گانه بود. مقابل رئال  در فصل قهرمان
مادرید شمه‌ای از استعدادش را به نمایش 
ی نتواند بازی  گذاشت اما حالا شاید دوباره مدت
ی برگردد در فهرست بازیکنان مورد  کند و وقت
علاقه و اعتماد گواردیولا پایین‌تر رفته ضمن 
اینکه آمدن عمر مرموش در ژانویه هم رقابت 

را سخت‌تر کرده است.


